РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Камешковского района

от 15.11.2023                                                                                                    №  1501

О подготовке проекта планировки

и проекта межевания территории

в отношении земельного участка

с кадастровым номером 33:06:122501:1675,

расположенного в границах города Камешково

Владимирской области

 В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

 1. Подготовить проект планировки территории и проект межевания

территории в отношении земельного участка с кадастровым номером

33:06:122501:1675, расположенного в границах города Камешково

Владимирской области.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района по вопросам

жизнеобеспечения и развитию инфраструктуры.

 3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете

«Знамя» в трехдневный срок со дня принятия.

Глава администрации района                                                            А.З.Курганский